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Alcancamos um excelente resultado operacional no 4723 e conquistamos o
nosso principal objetivo para 2023: o break-even operacional da controladora:

EBITDA ajustado da Controladora Resultado liquido ajustado da Controladora

(Excluindo Bankly e itens extraordindrios) (Excluindo Bankly e itens extraordindrios)

225 157 31,0 46,9
7,0
116
-31,6
191% 117% 269% 2329%
-2,5
-61,6
_ -20,8
____________________________ -82,8 ) 230
-24,8 -93,8 T — 355
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1 EBITDA da controladora excluindo Bankly e itens extraordindrios.
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Nossas principais alavancas na conquista do break-even foram
o crescimento da margem do core business e a forte reducao de custos e despesas

Margem Shopping Brasil*

35,8 105,3

4722 3T23 4723 2022 2023

1 Receita Shopping Brasil menos despesa com cashback da controladora.

Despesas operacionais consolidado

(Excluindo Bankly e itens extraordindrios)

109,8

4722

719

3723

86,7

4723

-21%

420,4

404,0
389,6

2022 1723 2723
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20%

337,0

2023
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Focamos também na operagdo e nos resultados de Promobit e Melhor Plano,
que atingiram os melhores resultados da histoéria

Receita liquida Promobit e Melhor Plano EBITDA Promobit e Melhor Plano

21,4

15,7 +200%
________________________________ 2,8

2021 2022 2023 2021 2022 2023
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E estamos no melhor momento da parceria com o banco BV,
acelerando a operacdo de conta e cartdo, mas com o sentimento de ser apenas o comeco

Contas digitais abertas? Cartoes de créditos emitidos

9154 487

146
+229% e

198
2785
8,2
17,1
2723  3T23 4723 2723 3T23 4723

! Parte das contas abertas do 4T23 sdo referentes a migragdo das contas de pagamento Acesso para contas corrente BV
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'ES
Crescimento do
Shopping Brasil

Aumento da receita com
aceleracdo de verticais
mais rentdveis e
manutengdo dos
patamares de net take
rate acima de 2%.

5

Inovacdo no
Core Business

Lancamento de novos
produtos que geram
recorréncia e resultado
incremental para
usudrios e parceiros.

®

Escalada de
Servicos
Financeiros

Aceleracdo da oferta de
conta e cartdo, aliado
ao desenvolvimento de
novos produtos.

Com uma estrutura asset light e gerando caixa, um novo ciclo de crescimento
se inicia com a mentalidade de eficiéncia e disciplina na alocacdo de capital

Eficiéncia
Operacional

Manutencdo da
disciplina no controle de
custos e despesas da
companhia.
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No Shopping Brasil, vamos continuar escalando produtos como o Méliuz Ads e

Méliuz Prime, além buscar novas verticais de crescimento

E? Méliuz Ads lU | Méliuz Prime
. S

+35% de receita YoY Assinatura com o objetivo de

Criamos novas
oportunidades para

aumentar recorréncia e
engajamento dos nossos

aumentar a visibilidade e usudrios além da receita
incrementar as vendas dos recorrente.
parceiros.

Melhorias e

otimizacoes
Otimizagdes em Plataforma que
possibilitaram mais resiliéncia e
escalabilidade na nossa
infraestrutura além de economias.
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Em Servicos Financeiros, vamos continuar escalando conta e cartado,

além de lancar novos produtos e servicos para os nossos usudrio

Parceria BV

Em aproximadamente 6 meses j& haviamos finalizado a integracdo
com o BV, permitindo iniciar a abertura de contas e emissdo de
cartdes através da parceria para alavancar nossos servigos
financeiros.

+915 mil

contas digitais  cartdes de crédito
abertas? emitidos

+ 48,7 mil + 69 milhoes

TPV gerado

1 Parte deste crescimento, foi resultado da migragdo das contas do Méliuz para a parceria com o banco BV.

Ecossistema

servicos financeiros

Novos formatos
de crédito

Em planejamento

Seguros

embarcados
Em desenvolvimento

Conta
digital

Cartdo
de crédito

Em fase de escalada
das emissoes de
cartdo

Rendimento saldo

de conta

Em desenvolvimento
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No Shopping Internacional,
apesar do aumento da
representatividade da operacdo
cashback, temos importantes
desafios para recuperar o
trafego orgdnico e o
crescimento das safras de
usudrios

Receita liquida
(PLN milhoes)

15

4722

43

4,0 P
.

2.2

18 2,1
3723 4723

I Operacéo legado

L}

3,6

2022

Operagdo cashback

7.7

2023
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Reforcamos nosso compromisso com 0s nossos acionistas e
mantemos nosso foco na alocacao de capital

Caixa, Equivalentes de Caixa e TVM consolidado
(Excluindo Bankly)

418,9

Caixa, equival.
e TVM Set/23

228,0

Recebimento
venda Bankly

13,9 11,9
Resultado Resultado
Financeiro Méliuz,

empresas
adquiridas
e outros

664,3
8.3)

(210,0)

Assessorias  Caixa, equival. Reducdo
juridica e e TVM Dez/23 de Capital
financeira

para a venda
do Bankly

4543

Caixa, equival.

e TVM apés a
reducdo de
capital

Cronograma de pagamento
referente a reducdo de capital

1 de abril: Data Com Reducdo de Capital
2 de abril: Data Ex Reducgdo de Capital

11 de abril: Data de pagamento no valor de R$ 2,41 por acéo
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Anexo | - Conciliagcdo entre o EBITDA e o EBITDA ajustado

Conciliacdao do EBITDA ajustado da Controladora 4T23

8,3 16,3
10,9
144
16,3
(33,7)
EBITDA 4T23 Contingéncias  Earn-out das Atualizacto Assessorias EBITDA
juridicas do empresas opcdode juridicae Ajustado 4T23
Bankly adquiridasem  compra Picodi financeira
2021 (Promobit, paraa venda
Melhor Plano, do Bankly

Alter e Bankly)
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Anexo Il - Conciliagdo entre o EBITDA e o EBITDA ajustado

Conciliacao do EBITDA ajustado da Controladora 2023

3,8
10,9
(3.4)
14,4
16,3
18,1
(45,0)

EBITDA 2023 Assessorias Contingéncias  Earn-out das Atualizacdo Layoff Encargos
juridicae juridicas do empresas opcdode stock options
financeira Bankly adquiridasem compra Picodi

paraa venda 2021 (Promobit,
do Bankly Melhor Plano,

Alter e Bankly)

1 Provis@o/estorno perda Americanas e 123 Milhas e outros extraordindrios.

0,4

Outros *

15,7

EBITDA
Ajustado 2023
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